
 

AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ ŞUHUT MYO 2024 YILI BİRİM HEDEFLERİ VE GERÇEKLEŞME SONUÇLARI 

 
 

Sıra No Birim Hedefleri Kurum Hedefi Gerçekleşme Durumu 

1. Öğrencilerin mesleki gelişim ve kariyerlerine yönelik eğitsel 

etkinlikleri nitel ve nicel açıdan zenginleştirmek amacıyla; 

Gençlik ve Spor Bakanlığı Vizyon Kulübü Afyonkarahisar 

temsilcisi tarafından, Kariyer Planlama, CV ve Motivasyon 

Mektubu Hazırlama, İş ve Staj İmkanları, Mülakat Teknikleri, 

Geleceğin Meslekleri ve Becerileri, Tasarım Odaklı Düşünme ve 

İnovasyon atölyelerinin verilmesi. 

 

Öğrencilerimizin kariyerlerine katkı 
sağlayacak altı farklı uygulamalı 
atölye düzenlenmesi. (H.1.4.) 

Gençlik ve Spor Bakanlığı Vizyon Kulübü Afyonkarahisar temsilcisi 
tarafından, Kariyer Planlama, CV ve Motivasyon Mektubu Hazırlama, 
İş ve Staj İmkanları, Mülakat Teknikleri, Geleceğin Meslekleri ve 
Becerileri, Tasarım Odaklı Düşünme ve İnovasyon atölyeleri 
düzenlenmiştir. 

2. BTK Akademi bünyesinde bulunan online ücretsiz eğitimlerin 

öğrencilerinize tanıtımı. 

Alınacak eğitimler ile öğrencilerimize toplamda en az 200 

sertifika kazandırılması. 

Mesleki gelişime yönelik online 
eğitimler ile öğrencilerimize 
sertifikalar kazandırılması. (H.1.4.) 

Öğrencilerimizin Girişimcilik, Kariyer Planlama ve Gönüllülük 
Çalışmaları dersleri kapsamında yönlendirilmesi, bilgi verilmesi ve 
teşvik edilmesi ile  

3. Şuhut İlçe Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü görevlileri 
tarafından, Gıda Teknolojisi Bölümü ile Laborant ve Veteriner 
Sağlık Bölümü öğrencilerimize eğitimler ve teknik geziler 
düzenlenmesi. 
Paydaş kurumumuz Gençlik ve Spor Bakanlığı Şuhut Gençlik 
Merkezi iş birliği ile kariyer konferanslarının düzenlenmesi. 

İlçe paydaşlarımız iş birliği ile genel 
ve alana yönelik konferans ve 
seminerler düzenlenmesi. (H.1.4.) 

Şuhut İlçe Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü yetkilileri 
tarafından öğrencilerimize kariyer haftası kapsamında seminerler 
düzenlenmiştir. Ayrıca aynı kurumlar tarafından teknik geziler 
organize edilmiştir.  
Şuhut Gençlik Merkezi iş birliği ile sergi, atölye, konferans gibi 
etkinlikler düzenlenmiştir. 

4. Üniversitemiz Sürekli Eğitim ve Araştırma Merkezi bünyesinde; 
Öğr. Gör. Mehmet Akif Ağtaş eğitmenliğinde Grafik Tasarım ile 
Video Düzenleme kurslarının açılması. 

Üniversitemiz Sürekli Eğitim ve 
Araştırma Merkezi kapsamında 
eğitimler düzenlenmesi. (H.1.4.) 

Eğitim içeriği yapay zeka destekli olarak güncellenmektedir. İlgili 
video çalışmalarının tamamlanmasının ardından eğitim aktif hale 
getirilecektir. 

5. Mezunlar ile bağlatı için süreklilik sağlaması adına kurumsal 
sosyal medya kanallarının oluşturulması. Bu kapsamda whatsapp 
kanalı oluşturulması. Sanal mezunlar buluşması düzenlenmesi. 

Mezunlar ile bağın güçlendirmesi 
çalışmaları. (H.3.2.) 

Mezunlar için ve öğrenimi devam eden öğrenciler için whatsapp 
kanalı oluşturulmuştur. Kanal duyuru, anket vb. çalışmalar için 
kullanılmaktadır. 



6. Kariyer sahibi mezunların katılımı ile en az bir panel ve üç 
konferans düzenlenmesi. Reklamcılık Bölümü mezunlar sergisinin 
yapılması. 

Kariyer sahibi mezunların katılımı ile 
panel ve konferanslar düzenlenmesi  
(H.3.2.) 

Kariyer sahibi mezunların katılımı ile öğrenci paneli ve konferanslar 
düzenlenmiştir. 

7. Protokol kapsamında Şuhut Milli Eğitim Müdürlüğü, Şuhut İlçe 
Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü, Şuhut Gençlik Merkezi ile 
eğitim, akademik etkinlikler gibi konularda iş birliği yapılması. 
 
Sosyal ve sportif alanların kullanımı, laborant ve veteriner sağlık 
bölümü dersleri bünyesinde mezbahane gibi alanların kullanımı. 

Şuhut Kaymakamlığı ve Şuhut 
Belediyesi ile protokol yapılması. 
(H.3.1.) 

Şuhut Milli Eğitim Müdürlüğü, Şuhut İlçe Gıda, Tarım ve Hayvancılık 
Müdürlüğü dış paydaşlara eklenmiştir. İlçe Kaymakamı ve Milli 
Eğitim Müdürü değişikliği nedeniyle süreç uzamıştır. Son yapılan 
danışma kurulu toplantısında konu ele alınmış ve hayata geçirilmesi 
adına planlama yapılmıştır. 

8. AFSÜ Diş Hekimliği Fakültesi tarafından düzenlenecek olan 
çocuklara yönelik diş sağlığı farkındalık projesine paydaş olarak 
katılım sağlanarak  kullanılacak animasyon çalışmasının, görsel 
tasarımların Öğr. Gör. Mehmet Akif Ağtaş koordinasyonunda 
okulumuz reklamcılık bölümü tarafından yapılması. 
 
 

Toplumsal Katkı Faaliyetleri 
kapsamında toplum sağlığı temalı 
proje paydaşlığı. (H.3.1.) 

İlgili çalışmanın görsel tasarımların Öğr. Gör. Mehmet Akif Ağtaş 
koordinasyonunda okulumuz reklamcılık bölümü tarafından 
yapılmıştır. Çalışmalar farkınalık etkinlikleri kapsamında 
kullanılmaktadır. 

9. Okulumuz, Şuhut Milli Eğitim Müdürlüğü, Şuhut Gençlik Merkezi, 
Yeşilay Afyonkarahisar Şubesi iş birliği ve gönüllü öğrencilerimizin 
katılımı ile Şuhut’ta bulunan beş farklı ilkokulda bağımlılık ile 
mücadele konusunda etkinlik yapılması. 

Toplumsal Katkı Faaliyetleri 
kapsamında toplum bağımlılık ile 
mücadele temalı proje paydaşlığı. 
(H.3.1.) 

Paydaşlarımın iş birliğinde bağımlılık ile mücadele konusunda 
bilgilendirme, sergi, konferans gibi etkinlikler düzenlenmiştir. 

    

 


